pro mercede sua post Deum iubeat defensare atque soledum in omnos custodire, ut

nulatenus ab infestacione malorum hominum possit erumpi, set dilectet ibidem abatem

25vel sacerdotibus sou monachis ibidem consistentibus pro vita ipsius et filiornii-i eius

vel exercitu et omni populo catholique quieto ordine Dominum supplicare. Si quis vero.

44. Qualiter privilegio condatur.

Dominis apostolicis presentibus temporibus et futuris, quicumque sub fide catolica

pastorali sectantur officia, ille episcopus Christi umilis. Oportunum est etiarn, ut Deum

30 timentes propter ventura futuraque iudicia diligentibus Deum bonum a operare, qua-

tenus, qui pontifex vocatur in populo, timentibus Deuin suceurrat aiïectus, ut, qui secu-

lum calcant et Christo servire desiderant, per consensu pastoris quiotc ab onmis in-

festationes vivant. Quapropter, dum non habotur incognitum, qualiter monasterio in

pago ill. qui dicitur illi, quem inluster vir ill. in alode proprio construxit et pro totius

36 defensionis studio per sua epistula ad procelentissimum domnum rege Burgundie ipsi

monasterium aspicere dccrevit, ut comunis mercis illius pro fundamento et regale cle-

mentia pro defensionis auxilio crescat apud Deum, et nobis iam dicto domno glorioso

regi illi oportunum est petire, ut privilegium monachis ibidem habitantibus doberimus

largire, ob hoc maxime, quia solet contingere, ut, morientibusrel)giosi8''episcopls, pasto-

40ralem locum suscipiant seculares, et rebus, que pauperibus fuerunt condonatae, maius''

per gasindus qùam per sacerdotes disporgatur", et, ecclesiastica vita neclecta, conlata

bonorum magis per venatores et canis et, quod est gravius, per meretrices expendantur,

43. )u) /ttc sf~M.ttn<t(?'tn)~ Quod si poutit'ex n)imta)'etent&vcnt; < n. <). n) t. c. ipsi,

ibidem t~. o) seoundum !K p) t<«/")'<«.<)!<'p)'ojx'opiuqu's; proxinns tK q) ~nce)')i f)'. <aMt

45 supra ~tm<«! e/ SMp)'a.)t..m. r) tniniatris )t'. s) t/ee<<()'. t) convpMtuuc~))')'.(.oHcc.s.sniï~o.

u) haec verba ex test. tftd' .fa)' II, t)r. 6t4, sttt)t;)/<t.omt. v) ta ~)'t)tB c. w) succt'dcntibn..)H'.

44===JBf:38; ~M. 67S. a) bon<tme. b) t):ia f. c) eo)-)'.infcstHtiouibusf. d) yc)i-

j~iuosisf. 0 ita c.

1) R. /.<'eMM)<1. p. H7~), /;(«'c ~'?f/x'r«))tt/f «M~)< f~t'~t'UM~)M~M<)'ft't't/c/M)'.
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1 1 _J:L. 1,1a.,4., lnCnn,rr, aun"~avin~ inir

Merc.I,S 2

3.

4.

Marc.

Sappt.t. 1.

vel, relegionis norma distructa, levitate laicorum secularia iniuste consentiantur, et per